
 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1  

Smlouvy o dílo č. DS202301753 

Realizace optické trasy pro rozšíření městského 
kamerového dohledového systému (MKDS) 

v ulici Pražská 
                    

kterou uzavřely podle  občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů) 

 
dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

 
 
Simple networks s.r.o. 

se sídlem:    Americká 666/35, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 

zastoupená:    Lubošem Novákem, jednatelem společnosti 

IČO:     09312064 

DIČ:     CZ09312064 

Bankovní spojení:    

jako „zhotovitel” na straně jedné 

a 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem:     nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 01 Liberec 1 

zastoupené:      Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem 

zastoupené ve věci smlouvy:   Ing. Martinem Čechem, tajemníkem 

zastoupené ve věci plnění smlouvy: Ing. Zbyňkem Vavřinou, vedoucím odboru 
vnitřních věcí  

IČO:       00262978 

DIČ:       CZ00262978 

bankovní spojení:     

jako „objednatel” na straně druhé 

 
 
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 3 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je níže uvedená změna ujednání 
Smlouvy o dílo č. DS202301753 „Realizace optické trasy pro rozšíření městského 
kamerového dohledového systému (MKDS) v ulici Pražská“ ze dne 24. 10. 2023 (dále jen 
„smlouva“). Účelem uzavření tohoto dodatku je náprava administrativního nesouladu 
zjištěného po uzavření smlouvy.  

Čl. 2 odst. a. smlouvy se tímto dodatkem celý zrušuje a nahrazuje se novým, následujícího 
znění: 

 
ČLÁNEK 2. Cena za dílo a platební podmínky 

a. Cena za dílo 
Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení a dodání předmětu 
této smlouvy smluvní cenu ve výši 514 195,65 Kč bez DPH. 

i. V této ceně, která je cenou nejvýše přípustnou, jsou zahrnuty veškeré náklady související se 
zdárným provedením a dodáním celého předmětu smlouvy. V případě změny rozsahu 
předmětu smlouvy odsouhlaseného nebo určeného objednatelem bude ke smlouvě zpracován 
dodatek a případné navýšení ceny za předmět smlouvy bude stanoveno dohodou. 

ii. Zhotovitel se zavazuje provést a dodat předmět smlouvy za cenu dohodnutou v tomto 
článku smlouvy bez nároku na vícepráce a/nebo vícenáklady, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. Zhotovitel se řádně seznámil se specifikací díla, rozsahem plnění, místem 
plnění i podmínkami provádění díla a dohodl se s objednatelem na rozsahu a ceně díla s 
ohledem na všechny okolnosti, které jsou objektivně zjistitelné. Pokud se v průběhu provádění 
prací ukáže, že je nutné provést vícepráce a/nebo vícenáklady nad rozsah sjednaný touto 
smlouvou, je zhotovitel povinen i přes nedostatek dohody se zhotovitelem provést dílo řádně 
a včas s tím, že oprávněnost vyúčtování víceprací a/nebo vícenákladů může být mezi 
smluvními stranami stanovena dohodou po řádném a včasném provedení a dodání díla. 

iii. V případě vykázaných méněprací, bude částka za dílo upravena o částku za skutečně 
provedené práce. Toto bude řádně dokumentováno změnovým listem stavby, který bude 
podkladem pro jednání o uzavření dodatku k této smlouvě. 

 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

 

II. PLATNOST DODATKU 

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran při dodržení zákonných 
povinností dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu, a každá ze 
smluvních stran si ponechá jeden. 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

III. DOLOŽKY O REGISTRU SMLUV 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně metadat bude zveřejněn v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.  

Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Tento dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 1043 ze dne 
7. 11. 2023, jímž byla udělena výjimka ze Směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek 
statutárním městem Liberec a schváleno uzavření tohoto dodatku. 
 
 
 
 
 

V Liberci dne                                   V Liberci dne 
 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________    _______________________ 
Za zhotovitele                                                            Za objednatele 
 Lukáš Novák                   Ing. Martin Čech 

       jednatel společnosti                               tajemník 


